关于 2022 级耿令一等 29名同学转专业情况的公示

各教学单位、各班级：

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41 号）文件

精神，按照《陕西机电职业技术学院学籍管理规定（修订）》（陕机电职

院发〔2022〕151 号）等文件精神，经 2022 级耿令一等 29 名学生个人申请，

转出、拟转入二级学院同意，学生处、教务处审核，主管领导批准，同意

耿令一等 29 名同学转专业申请。现将拟转专业学生名单予以公示，公示期：

2022 年 2 月 8 日—2022 年 2月 10 日。

公示期内，任何单位和个人对此项公示如有异议，可以书面形式向教

务处提出。单位提出的异议，须在异议材料上加盖本单位公章，并写明联

系人、单位名称和电话；个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，

并写明本人所在单位和本人电话。不符合上述要求的异议，不予受理。

联系人：秋 瑜 联系电话：0917-3633970

联系地址：宝福路校区教学楼 307 办公室。

附件：2022 级耿令一等 29 名同学转专业名单

陕西机电职业技术学院

教务处

2022 年 2 月 8 日

附件：

2022 级耿令一等 29 名同学转专业名单

序号 学号 姓名 性别 身份证号 录取专业 拟转入专业

1 122060130237 耿*一 男 371523********0016 电子信息工程技术 数字媒体技术

2 022060130140 李*湘 女 610322********3626 网络营销与直播电商 数字媒体技术

3 022061330118 雷*龙 男 610304********3614 大数据与会计 大数据技术

4 022061430343 刘*元 男 612725********5015 网络营销与直播电商 计算机网络技术

5 022061430443 田*卓 男 610124********1212 网络营销与直播电商 计算机网络技术

6 022070330161 毕*楠 男 610629********5010 动漫制作技术 计算机网络技术

7 122061030136 丁*杰 男 640324********323X 现代通信技术 动漫制作技术

8 122080230116 刘*苗 女 130131********4223 机电一体化技术 动漫制作技术

9 122080930236 师*伟 男 610429********3712 智能控制技术 计算机网络技术

10 122090630249 钟*扬 男 513821********9014 新能源汽车技术 机电一体化技术

11 122090630305 苟*明 男 511923********8454 新能源汽车技术 人工智能技术应用

12 122090630308 王*禄 男 130428********0037 新能源汽车技术 电子信息工程技术

13 122090930101 徐*静 女 371329********5145 汽车技术服务与营销 大数据与会计

14 122090930104 张*先 男 370826********0013 汽车技术服务与营销 新能源汽车技术

15 122090930110 彭*瑶 女 370481********0047 汽车技术服务与营销 大数据技术

16 122080130118 孟*宇 男 653101********001X 数控技术 新能源汽车技术

17 122080130203 李*笑 女 370828********2627 数控技术 智能控制技术

18 122100830230 吴*霖 男 532127********0315 高速铁路客运服务 工程造价

19 122100730209 吴*风 女 630121********7943 物联网应用技术 大数据与会计

20 122100730225 陈*蔚 女 610425********062X 大数据与会计 现代通信技术

21 122060430105 马*云 男 622301********5933 铁道信号自动控制 新能源汽车技术

22 122090530131 王*萱 女 511923********0427 铁道交通运营管理 大数据与会计

23 122110130130 陈*华 男 610402********7493 建筑工程技术 计算机网络技术

24 122110830116 付*民 男 372324********001X 智能建造技术 大数据与会计

25 022080230150 薛*阳 男 610581********2212 机电一体化技术 建筑工程技术

26 022100730227 程*祥 男 610502********7211 铁道工程技术 铁道交通运营管理

27 122080130129 罗*婷 女 610330********2224 数控技术 智能控制技术

28 122080230429 赵*军 男 430408********0114 建筑工程技术 机电一体化技术

29 122080230443 王*彬 男 610114********3517 机电一体化技术 电气自动化技术